Найменування предмету закупівлі: ДК 021:2015 - 65210000-8 
«Розподіл газу» для забезпечення роботи Їдальні та Котельні 
Університету на 2021 рік 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Переговорна процедура, UA-2020-12-
31-001498-b.   

Очікувана вартість: 924 483,42 грн (дев’ятсот двадцять чотири тисячі 
чотириста вісімдесят три гривні 42 копійки) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: величина 
річної потужності розподілу природнього газу на розрахунковий 
календарній рік визначається відповідно до Кодексу газорозподільних 
системта становить 2 568 009,50м3, а регульований постановою НКРЕКП

[...]

Найменування предмету закупівлі: ДК 021:2015 - 65210000-8 
«Розподіл газу» для побутових споживачів студентських гуртожитків 
Університету на 2021 рік 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Переговорна процедура, UA-2020-12-
31-001487-b.   

Очікувана вартість: 15 804,36 грн (п’ятнадцять тисяч вісімсот чотири 
гривні 36 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: величина 
річної потужності розподілу природнього газу на розрахунковий 
календарній рік визначається відповідно до Кодексу газорозподільних 
системта становить 43 901,00 м3, а регульований постановою НКРЕКП №